КЕРЧЕНСЬКА
МІСЬКА РАДА

РЕСПУБЛІКИ КРИМ

КЕРЧЕНСКИЙ
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

КЕРИЧ
ШЕЭР ШУРАСЫ

КЪЫРЫМ
ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ

вул. Кірова, 17, м. Керч,
Республіка Крим, Російська Федерація,

298300

ул. Кирова, 17, г. Керчь,
Республика Крым, Российская Федерация

298300

Киров сокъ, 17, Керич ш.,
Къьрым  Джумхуриети, Русие Федерация сы

298300

17 сессия 1 созыва

РЕШЕНИЕ

"  26  " марта 2015 г.  № 256-1/15

О внесении изменений в решение
10 сессии Керченского городского совета
1 созыва от 11.12.2014 г. №122-1/14

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 7, 25
Закона Республики Крым от 28.01.2015 г. №76-ЗРК «О курортах, природных лечебных
ресурсах и лечебно оздоровительных местностях Республики Крым», ст. 8 Устава
муниципального образования городской округ Керчь Республики Крым, городской совет
РЕШИЛ:
 1. Внести следующие изменения в Приложение 10 к решению 10 сессии
Керченского городского совета 1 созыва от 11.12.2014 г. №122-1/14:
 1.1. раздел 2 пункт 2.2 дополнить подпунктом следующего содержания:
«создание условий для расширения рынка сельскохозяйственной продукции, сырья и
продовольствия»;
 1.2. раздел 4 дополнить пунктом 4.26 следующего содержания:
«4.26. Вносить предложения Керченскому городскому совету по созданию лечебно-
оздоровительных местностей и курортов местного значения на территории городского
округа, развитию и обеспечению охраны, а также осуществлению муниципального
контроля в области использования и охраны особо охраняемых природных территорий
местного значения».

2. Отделу по организационной работе, связям с общественностью и
взаимодействию со СМИ (Степанова) разместить на официальном сайте муниципального
образования город Керчь.

3. Контроль за выполнением данного решения возложить на заместителя главы
администрации города Керчи Подлесных Д.Н.

Председатель городского совета           Л. ЩЕРБУЛА